SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

EDITAL Nº 321, DE 16 DE MAIO DE 2018

O Diretor do Campus Avançado Tupã, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Campus: Avançado Tupã                         Área: Química

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ANDRE HIDEKI SILVA IDEHARA

ARLETO TENORIO DOS SANTOS

CELINA MASSUMI MIYAZAKI

DAYANA DOFFINGER RAMOS

DIEGO NOÉ DAVID PARRA

GUSTAVO PALACIO

JAIRO COSTA

JANAINA LOPES DE OLIVEIRA

LARISSA FUNABASHI DE TOLEDO DIAS

LUDMILA APARECIDA DOS SANTOS

RICARDO TOMITAN KUSHIKAWA

TAIANE DE OLIVEIRA MALHEIRO

THIAGO PESSOA BATISTA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato                                                                        Motivo

NÃO HOUVE